
Data Hora Voluntário Responsável

14/06/2021 9h Iana Oliveira

15/06/2021 9h30 Lívian Nunes

16/06/2021 9h30 Bruna Martins

16/06/2021 10h Adalberto

Data Hora Voluntário Responsável

21/06/2021 9h

25/06/2021 9h

Prosseguimento Prefeitura Serviços de gerenciamento de frota e fornecimento de veículos adaptados.

Próxima Semana (14/06 a 18/06)

Evento local Objeto

Pregão Eletrônico Prefeitura RP para Fornecimento de Insumos para Diabetes, com Comodato de Glicosímetros.

Pregão Presencial Prefeitura Registro de Preços para Fornecimento de Bandeiras e Corda para Mastro.

Pregão Eletrônico Prefeitura Fornecimento de Higienizador Bactericida

  

Noticias e Informações

Órgão

Oficios e Solicitação de informações

Protocolo Assunto

 

A analise do objeto da Licitação consiste em verificar se há alguma exigência descabida ou que mostre indícios de direcionamento, informando tais problemas. Na licitação de comodities, a analise inclui pesquisa de 
preços (informar fonte), indicar fornecedores.

Semana seguinte (21/06 a 25/06)

Evento Local Objeto

Pregão Presencial USCS Registro de Preços para aquisição de materiais de escritório.

Pregão Presencial Prefeitura Aquisição de Lona Tensionada com instalação no local.


